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Gemeinde Schwyz  Herrengasse 17, 6430 Schwyz    041  819 07 00 
 

Vorstandsmitglieder: 
   

Balmer Jean-Claude *  Präsident  AVS, Oberfeld 43, 6430 Schwyz  079  509 19 93  M 
    jean-claude.balmer@gemeindeschwyz.ch  041  819 07 73  G 
 

Bühlmann-Zgraggen Mirjam Gemeinderätin, Oberschönenbuch 46, 6438 Ibach 079  545 74 35  M 
    mirjam.buehlmann@gemeindeschwyz.ch 
 

Zumbühl Christof  Gemeinderat, Friedhofstr. 10, 6430 Schwyz  079  429 20 12  M 
    christof.zumbuehl@gemeindeschwyz.ch 
 

Tschümperlin Ivo  Gemeinderat, Kreuzmatt 16, 6430 Schwyz  079  643 33 34  M 
    ivo.tschuemperlin@gemeindeschwyz.ch  
 

Tschümperlin Florian  Bergstrasse 2, 6432 Rickenbach   041  922 26 26  G 
    ftschuemperlin@verkehrswegbauer.ch   079  734 61 73  M 

 
Gemeinde Ingenbohl Parkstrasse 1, 6440 Brunnen    041  825 05 00 
 

Vorstandsmitglieder: 
  

Betschart Antonia *  Frau Säckelmeister, Grossmatt 16, 6440 Brunnen 041  820 01 64  P 
    antonia.betschart@ingenbohl.ch 
 

Jöhl Tobias   Gemeinderat, Parkstrasse 1, 6440 Brunnen  041  825 05 00  G 
 tobias.joehl@ingenbohl.ch 
  
 

Schuler Beat   Leiter Bau, Heideweg 8, PF 254, 6440 Brunnen  041  825 05 60  G 
    beat.schuler@ingenbohl.ch 

 
Gemeinde Steinen  Postplatz 8, 6422 Steinen    041  833 81 00 
 

Vorstandsmitglieder: 
 

Gick-Blersch Patrick *  Gemeinderat, Nagelstrasse 30    076  831 46 77  M 
    patrick.gick@steinen.ch      
 

Schottroff Carl Heinz   Rossbergstrasse 7a, 6422 Steinen   079  302 38 24  M 
    info@schottroff.ch 

 
Gemeinde Lauerz  Husmatt 1, 6424 Lauerz    041  818 66 88 
 

Vorstandsmitglied: 
 

Cyrill Villiger   Gemeinderat, Husmatt 1, 6424 Lauerz   079  398 01 70  M 
    cyrill.villiger@lauerz.ch 

 
Gemeinde Steinerberg Sattelstrasse 12, 6416 Steinerberg    041  833 80 92 
 

Vorstandsmitglied: 
 

Meier Roland   Gemeinderat, Nolbergstr. 14, 6416 Steinerberg  079  341 93 76  M 
    roland.meier@steinerberg.ch 
 

Ersatzmitglied: 
 

Reichlin Felix   Gemeindepräsident, Hofstr. 15, 6416 Steinerberg 079  434 35 84  M 
    felix.reichlin@steinerberg.ch 
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Gemeinde Morschach Schulstrasse 6, 6443 Morschach   041  825 13 30 
 

Vorstandsmitglied: 
 

Lukas Suter *   Gemeinderat; Schulstrasse 6, 6443 Morschach  041  825 13 30  G 

    lukas.suter@morschach.ch    076  817 64 43  M 
 

 

Gemeinde Sattel  Dorfstrasse 22a, 6417 Sattel    041  835 12 01 
   

Vorstandsmitglied: 
 

Oskar Schuler *  Ägeristr. 14, 6417 Sattel    079  439 38 48  M 
    oskar.schuler@sattel.ch 
 

Gemeinde Muotathal Hauptstrasse 48, 6436 Muotathal   041  830 11 07 
   

Vorstandsmitglied: 
 

Gwerder Beat   Gemeinderat, Marktstrasse 17, 6436 Muotathal  079  820 42 10  M 
    beat.gwerder@muotathal.ch 
 

Gemeinde Illgau  Gemeindehaus, 6434 Illgau    041 830 10 66 
   

Vorstandsmitglied: 
 

Betschart Thomas  Gemeindevertreter, Kirchengut, 6434 Illgau  041  830 14 22  G 
    betschart.thomi@primarschule-illgau.ch   079  567 72 32  M 
 
 

RPK-Mitglieder: 
 

Markus Kern   Mangelegg 110, 6430 Schwyz    076  324 30 11  M 
    markus.kern@gmx.com 
 

Claudia Camenzind  Alte Gasse 2, 6440 Brunnen    079  450 11 67  P 
    clacam@bluewin.ch 
 

Othmar Mettler-Reichmuth Hausmatt 7, 6422 Steinen    079  725 55 42  M 
    ceo-mettler@bluewin.ch 
 

Tonazzi Paul   Husmatt 7, 6443 Morschach    041  820 35 84  P 
    paul.tonazzi@bluewin.ch    078  879 90 44  M 
 

 
 

ARA Schwyz:   ARA Schwyz, Seewernstrasse  221, 6423 Seewen 
  
Betriebsleistung: 
 

Föhn Alexander  *  Betriebsleiter, Frauholzstr. 14a, 6422 Steinen  041  820 28 01  G 
    ara-schwyz@bluewin.ch    078  764 99 76  M 
 
Geschäftsstelle AVS: 
 

BIGLER AG *   Franz Sidler, St. Martinstrasse 3, 6430 Schwyz  041  818 20 80  G 
    franz.sidler@biglerag.net    076  387 96 67  M 
 
Buchhaltung AVS: 
 

Heinzer Ramona  Sachbearbeiterin Finanzen / Buchhaltung  041  819 07 46  G 
    ramona.heinzer@gemeindeschwyz.ch 
 

Epp Anja   Sachbearbeiterin Finanzen / Buchhaltung  041  819 07 46  G 
    anja.epp@gemeindeschwyz.ch 
 
 

*  Ausschuss-Mitglieder des Abwasserverbandes        


